
3v 43

Dodatek ,rZpracování osobních ridaj,i" ke Smlouvě na službyo související se
zpracováním finančního a mzdového četnictví a personální agendy

zaměstnancťr ZŠ Vot<ovice ze dne 3. 1 .2012

zš votovice
se sídlem: Vokovická3213, 160 00 Praha 6

IČ: 6046 1969

zastoupená: Mgr. Lucií Kucht'ákovou - editelkou školy

(|ako objednatel, pro ričely tohoto dodatku dále jen jako,,Správce")

a

Simik s. r. o.

se sídlem Famfulíkova 1 I33l14.
IČ:26187299
DIČ CZ26187299

zastoupená: Ing. Františkem Kuncem, PhD.

fiako zhotovitel, pro ričely tohoto dodatku dále jen jako ,,Zpracovatel")

(společně také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzav eliníže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.8912012 Sb., občanského zákoníku,

ve znéní pozdějších p edpisri, a v souladu s ěI. 28 odst. 3 na izení Evropského parlamentu

a Rady (EU) 20161679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracováním osobních ridaj

a o volném pohybu těchto ridaj a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné naíízení o ochraně

osobních ridajti; dále jen ,,Na ízení"), tento dodatek ke Smlouvě ze dne 3. I. 2012(dále jen

,,DodateK').

I.
p edmět a ričel Dodatku

1. Tento Dodatek se uzavírá za ričelem zpracování a zqištění ochrany osobních daj

zpracovávanych v rámci poskytování služeb outsourcingu informačních služeb (dále jen

,,Služba").

2. Služba je poskYována na základě Smlouyy ze dne 3 . I.2012 uzavíené mezi Správcem

a Zpracovatelem (dále jen,,Smlouva").

3. P edmětem tohoto Dodatku je závazekZpracovatele zptacovávat pro Správce ve smyslu
čI. 28 odst. 3 Na ízení osobní ridaje, k nimž získá Zpracovatel p ístup p i poskytování
Služby podle Smlouvy a zp,ťacavání rnzďové agendy.



1.

II.
Zpracování Osobních rídaj

Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní ridaje pouze dle tohoto Dodatku a dále na

základě doloženych pokynri Správce, včetně v otázkách p edání Osobních ridajťr do t etí

země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zptacování již neukláďajijiné právní
p edpisy; v takovém p ípadé Zpracovatel Správce informuje o tomto p edání p edem,

|eďaže by tyto právní p edpisy toto informování zakazovaly z dťrležitych dtivodri

ve ejného zállmu.

Zpracovatel se zavazuje, že s p ihlédnutím ke stavu techniky, náklad m na provedení,
poyaze, rozsahu, kontextu a ričelrim zpracování i k rtuné pravděpodobnym a rtzně
závažnym rizikťrm pro ptáva a svobo dy fyzickych osob, provede vhodná technická
a organizaění opat ení, aby zajistll riroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, tak
aby zejména nemohlo dojít k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztráté,
pozměňování, neoprávněnému zp ístupnění p edávanych, uloženych nebo jinak
zpracovávanych Osobních ridajri, nebo neoprávněnému p ístupu k nim.

Zpracovatel se zavazuje, že zptacování Osobních ridajťr bude zabezpečeno zejména
následuj ícím zpťrsobem :

a) k Osobním ridaj m mohou mít p ístup pouze oprávněné osoby, kterym
Zpracovatel p edem stanoví podmínky arozsahzpracování osobních ridajťr (dále
jen,,Oprávněné osoby");

b) Zpracovatel a Oprávněné osoby, které se podílej ínazpracování Osobních ridajťr,

jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti se zpracováním Osobních ridajťr. Zpracovatel je povinen zavázat
Oprávněné osoby závazkem mlčenlivosti dle p edchozi věty; Zpracovatel zajisti,
že závazek mlčenlivosti Oprávněnych osob bude trvat i po skončení
pracovněprávního nebo jiného vztaltuke Zpracovateli. V p ípadě porušení této

povinnosti se Zpracovatel zavazuje nahradit Správci veškerou zpťrsobenou

škodu, která Správci porušením této povinnosti vznikla;

Zpracovatel je povinen k plnění vyše uvedenych povinností zavázat rovněž své

dodavatele podílející se nazpracování Osobních ridaj .

4. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci součinnost:
a) p i plnění povinností podle článkri 32 až 36 Na ízení, ato p i zohlednění povahy

zpracování a informací, jež má k dispozici;
b) pokud je to možné, prost ednictvím vhodnych technickych a organizaěních

opat ení, za uěelem plnění povinnosti Správce reagovat na žádosti subjektri
ridajri spojené s vykonem jejich ptáv.

5. V p ípadě, že Zpracovatel zjístí porušení zabezpečení Osobních ridajri, ohlásí toto

porušení bez zbyečného odkladu Správci.

2.

a
1



Zpracovatel se zavazvje poskytnorrt Správci veškeré informace pot ebné k doložení
tolro. že Zpracovatel splnil povinnosti uvedené v tomto článku Dodatku.

Zpracovatel je povinen Osobní ťrdaje po ukorrčení poskytování Služby dle Smlouvy na
základě písemného oznámení Správce zlikvidovat. a to do 14 dn od doručení
písemného oznámení Správce.

IV.
závérečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlour,y zťrstávaj íbeze změny.

Smluvní strany prohlašuj í, že tento Dodatek byl sepsán podle j ej ich skutečné a svobodné
vťtle. že si jej p ečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svym podpisem.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. p ičemžkaždáSmluvní strana obdržíjeden
stejnopis.

4. Tento dodatek nabyvá platnosti a činnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Za Správce: Za Zpracovatele:

6.

7.

1.

2.

J.

dne 25.


